[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2018 года №140
	Об отмене решения Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 27.08.2015 года №346

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Правительства Саратовской области от 11 декабря 2017 года №370-Пр «О внесении изменений в распоряжение Правительства Саратовской области от 18 июля 2002 года №178-Пр», приказа начальника ОГУ «Служба спасения Саратовской области» от 26 января 2018 года №13-од, руководствуясь статьей 18 Устава Краснокутского муниципального района, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 27 августа 2015 года №346 «О передаче муниципального имущества Краснокутского муниципального района в безвозмездное пользование Областному государственному учреждению «Служба спасения Саратовской области».
2. Отделу земельных и имущественных отношений комитета сельского хозяйства администрации района провести все действия по приему муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района

 Л.А.Закора

Глава Краснокутского

муниципального района

Д.А.Уполовников